Председателю совета

по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук,

Д 047.003.03, на базе Института химии

им.В .И.Никитина АН РТ д.х.н., профессору

Мухидинову З.К.

от Ф&ешшу^
Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

представляемой на соискание ученой степени кандидата /доктора

/ п е я щ у г г г а м ж наук по

специальности Щ. - Я г М Ш ^
(шифр и наименование научной специальности)

Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен (согласна) на включение моих персональных данных в

аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все

представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и

оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены

мной лично.

подпись

/о/ /-V. дата